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NATURALNY OLEJEK
TYMIANKOWY 40ml
Cena 38,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin
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NATURALNY OLEJEK TYMIANKOWY 40ml

Sklep internetowy Afandi Oriental Dream poleca naturalny olejek tymiankowy sprowadzany z Maroka dla naszych
klientów i klientek. Olejek z tymianku jest produkowany z kwiatów tymianku pospolitego ma pikantny, ziołowy, bardzo
intensywny zapach o właściwościach energetyzujących i tonizujących, poprawia koncentrację i nastrój. Naturalny olejek
tymiankowy ma właściwości antybakteryjne, antyseptyczne, złuszczające dlatego idealnie nadaje się do pielęgnacji cery
tłustej, mieszanej, trądzikowej, naczyniowej. Naturalny olejek z tymianku przyspiesza gojenie się ran, zapobiega zakażeniom,
łagodzi objawy wielu chorób skórnych, z tego względu sklep internetowy Afandi Oriental Dream poleca olejek jako naturalne
antidotum na problemy skórne, drobne kontuzje i rany.

Naturalny Olejek tymiankowy nadaje się nie tylko do domowej pielęgnacji ale i tej profesjonalnej w salonach
kosmetycznych, gdyż przy jego pomocy można robić masaże relaksacyjne, drenaże limfatyczne. Sklep internetowy Afandi
Oriental Dream poleca olejek z tymianku do wszelkich rodzajów masażu, gdyż olejek odtruwa organizm, zmniejsza obrzęki,
rozgrzewa, rozluźnia, łagodzi bóle reumatyczne. Naturalny olejek tymiankowy jest polecany przez nasz sklep
internetowy Afandi Oriental Dream do pielęgnacji włosów, gdyż sprawdza się również jako odżywka do włosów – szczególnie
nadaje się do pielęgnacji tłustych włosów i włosów ze skłonnością do łupieżem. Inną, niewątpliwą zaletą produktu naturalny
olejek z tymianku jest ochrona koloru włosów i hamowanie procesu nadmiernego łysienia.

Olejek tymiankowy może być też naturalnym sprzymierzeńcem w walce z  problemami skórnymi. Olejek tymiankowy może
być też doskonałym dodatkiem do kapieli – jego cudowny energetyzujący zapach pomoże wyjść ze zmęczenia, apatii,
delikatnie pobudzi i zrelaksuje. Olejek z tymianku mimo swoich dobroczynnych właściwości nie powinien być stosowany przez
dzieci do 5 roku życia, kobiety w ciąży, w przypadku alergii na tymianek, w przypadku osób z nadczynnością tarczycy.

Naturalny olejek z tymianku jest zapakowany, w bardzo poręczną, szklaną buteleczkę, dzięki której na długo zachowuje
swoje właściwości pielęgnacyjno – odżywcze, dzięki szklanemu, solidnemu opakowaniu nie wietrzeje. Naturalny olejek
tymiankowy jest produktem ekonomicznym, gdyż jest wielofunkcyjny – z jednej strony sprawdza się jako naturalny kosmetyk,
a z drugiej jako naturalne, bezpieczne antidotum. Inną zaletą produktu olejek tymiankowy jest przystępna ceną, na każdą
kieszeń.

Wyjątkowy produkt z Maroka możesz zamówić już dziś w naszym sklepie internetowym Afandi Oriental Dream.  

Zastosowanie produktu naturalny olejek tymiankowy:

Masaż: łyżeczkę olejku stosować bezpośrednio na skórę
Inhalacja: niecałą łyżeczkę olejku dodać do naczynia z gorącą woda, nakryć głowę ręcznikiem i głęboko wdychać parę w
ciągu 3-7 minut. Oczy muszą być zamknięte.
Relaksująca Kąpiel: do wypełnionej wanny (37-38 C) dodać łyżeczkę olejku wymieszanego z 1 łyżką soli. Czas trwania
kąpieli = 10-15 minut.
Dodatek do kosmetyku: łyżeczkę olejku zmieszać z szamponem, żelem, balsamem lub kremem. 

Dodatkowe informacje dla produktu naturalny olejek tymiankowy:

Pojemność: 40ml (butelka szklana z aplikatorem)

Kraj pochodzenia: Maroko 

Przeciwskazania dla produktu naturalny olejek tymiankowy:

nie stosować w okresie ciąży, alergia na tymianek, nie stosować u osób z nadczynnością tarczycy, 
nie stosować u dzieci poniżej 5 roku życia.

Zobacz inne naturalne marokańskie olejki orientalne z oferty sklepu orientalnego Afandi Oriental Dream.
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